P R E F E I T U R A  M U N I C I P A L  DE
E S T A D O  D E  S Ã O  P A U L O

L I V R O  D E  P O R T A R I A S

L O R E N Â

Fls. N.°

PORTARIA N°. ld ..o^^/oS

PAULO CÉSAR NEME, Prefeito Municipal de Lorena,

no uso das atribuições que lhe são conferidas por Lei,

RESOLVE:

DESIGNAR, a Sra. ANGELA APARECIDA DA
SILVA TRJSTÃO, Registro n°. 5467, no cargo de técnico de Executivo IV -
(Auxiliar de Legislação), nível “XI-A”, efetiva, lotado na Assessoria de Legislação da
Secretaria Municipal de Negócios Jurídicos, desta Prefeitura Municipal para
substituir a servidora, ELIZIANE SILVA ARAÚJO MARINS RODRIGUES, reg.
90.902, no cargo de Assessor de Legislação, nível “CC-IV”, em comissão, lotada na
mesma Assessoria e Secretaria, durante 0 seu impedimento, a partir 08/09/08 até
07/10/2008.

Registre-se e cumpra-se.

P.M. de Lorena, 08 de setembro de 2.008.

PAULO CpSAR NEME
Prefeito  M iniicipal

ANTONIO JOSÉ DE ALMEIDA
S ecre tá rio  M unicipal de  A dm in istração

Publicado nesta data no Paço Municipal